2017 年 7月 29 日

お客様各位

オリックス・クレジット株式会社

2017 年 7月 28 日に弊社が発送したご案内（封書）について

平素は、オリックス・クレジットをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、2017 年 7 月 28 日に、一部のお客様宛に弊社が発送いたしました収入証明書の

更新をお願いするご案内で、郵送・FAX でのご提出を希望されるお客様、および収入証

明書更新に関するお問い合わせ先として表示した電話番号（フリーダイヤル）に誤りが

ございました。

誤って表示した電話番号と正しい電話番号は、下記のとおりでございます。本お知ら

せをもちまして、訂正してお詫び申し上げます。

                  記

・誤って表示した電話番号 0120-68-7002

・正しい電話番号 0120-93-7002

以上

＜本サービスに関するお問い合わせ先＞

オリックス・クレジット株式会社 パーソナルセンター

TEL：0120-68-7000（フリーダイヤル）

受付時間：平日 9:00-19:00、土日祝日 9:00-18:00（1 月 1 日を除く）